ATO DA MESA Nº 01/2015

24 de Março de 2.015

“ALTERA DATA DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO
ORDINÁRIA Nº 44 DA LEGISLATURA 12”.

                                                A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUMONT,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, edita o seguinte ATO:

  Artigo 1º - Tendo em vista a participação de expressivo número de vereadores
que compõem essa Casa de Leis no 59° (Quinquagésimo Nono) CEM - Congresso Estadual
de Municípios, a ser realizado em Serra Negra/SP de 07 a 10 de Abril de 2015, fica
transferido, em caráter excepcional, a data de realização da Sessão Ordinária nº 44 do dia
09 de Abril de 2015 para 08 de Abril de 2015 (Quarta Feira), mantido o horário, ou seja, 20h.

  Artigo 2º - Os vereadores participantes do evento, no qual tomarão parte
representando o Poder Legislativo, deverá individual ou através de um representante
escolhido dentre eles, apresentar relatório de participação, na primeira Sessão Ordinária
subseqüente ao evento.  .

  Artigo 3º - Essa antecipação deverá ser lida em Plenário na Sessão Ordinária
do dia 26 de Março, e caso houver falta de algum Edil, o mesmo será comunicado via ofício.

  Artigo 4º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                      Câmara Municipal de Dumont / SP 24 de Março de 2.015.

    LEANDRO CAZADORI DIANA                           JOSÉ AUGUSTO FACCHINI
            =Presidente=                                                          =Vice Presidente=

   ROGERSON AP. BUJARLON RUIZ                            EDUARDO LUIZ LORENZATO FILHO.
             =1º Secretário=      =2º Secretário=

PUBLICADO NO SITE (www.camaradumont.sp.gov.br) DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA SUPRA.

VLADEMIR BOVO
=Diretor Geral=